
2021/1/24 

 

関係各位の皆様 

 

新潟市北区神谷内２９２７－６ 

新プロ産業株式会社 

代表取締役 佐藤英一 

TEL 025-259-3211 

 

新プロ産業株式会社では感染防止対策として下記の通り実施致します。 

実施期間：1 月 24 日（月）～2 月 4 日（金） ※延長の際は事前にお知らせ致します。 

 

１．本社業務 

 ・営業時間は 9:00～16:00 と短縮営業とさせていただきます。 

 ・営業社員は自宅にてリモートでの業務といたします。 

 ・事務社員は午前・午後の２部体制での業務といたします。 

 ・工事・配送社員は、接触を要しないよう時差・直行での業務といたします。 

 ・不要不急のご来社、お打合せはご遠慮いただいております。 

 ・必ずマスクを着用の上、ご入店をお願いいたします。 

 

２．スタンド業務 

 ・営業時間は以下の通りと致します。 

  7:00～17:30（月～金） 

  7:00～17:00（土） 

  8:00～17:00（日） 

 ・ご来店の際は、入口に設置してあります消毒にご協力をお願いいたします。 

 ・必ずマスクを着用の上、ご入店をお願いいたします。 

 

 

お客様の安全と社員の職場環境をより良いものにできるよう、取り組んでおります。 

今後も状況を見ながら迅速に感染防止のために対応して参ります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


